
 
 

 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 

secondo la normativa vigente. 

 

DECRETO 
 

del  DIRETTORE GENERALE 

 
Dott. Giuseppe Tonutti 

nominato con DGR  n. 659  del 09.05.2022 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore Amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 389 del 10.05.2022 

dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 231 del 30.04.2020 

e dal Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Carlo Francescutti nominato con decreto n. 798 del 17.12.2020 

 

 

N.  121     DEL  15/02/2024 
 

 

OGGETTO 

 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione 

di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 

personale con profilo di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori). 

Approvazione verbali, relativa graduatoria e adempimenti conseguenti. 
 

 
Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 

 

Visto digitale del responsabile 

del procedimento 

Visto digitale del responsabile 

di struttura 

Visto digitale del responsabile 

del centro di risorsa 

Francesco Raimondi dott Alessandro Faldon dott Alessandro Faldon 

 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 2 
 

 

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di 

Operatore Sociosanitario (Area degli operatori). Approvazione verbali, relativa graduatoria e 

adempimenti conseguenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che, con il decreto n. 726 del 14/09/2023, è stato indetto l’Avviso pubblico, per titoli ed 

eventuale colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo 

determinato di personale con profilo di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori); 

 

DATO ATTO che al relativo bando è stata data adeguata pubblicità, mediante pubblicazione sul sito 

web aziendale dal 14/09/2023 al 29/09/2023, termine di scadenza per la presentazione delle 

domande; 

 

PRESO ATTO che: 

− con determinazione n. 1211 del 06/12/2023, si è provveduto ad ammettere e ammettere 

con riserva i candidati in possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal D.P.R. 

220/2001 e dal bando di pubblico avviso, nonché ad escludere coloro i quali non lo fossero 

o coloro i quali non avessero prodotto un’istanza formalmente regolare a termini di quanto 

disposto dal bando; 

− la Commissione esaminatrice è stata nominata con il decreto n. 926 del 07/12/2023; 

− i componenti supplenti della Commissione esaminatrice sono stati nominati con il decreto 

n. 3 del 04/01/2024; 

− la procedura di selezione, mediante valutazione dei titoli e prova orale individuale, si è 

svolta nei giorni 10/01/2024, 16/01/2024, 17/01/2024, 24/01/2024, 25/01/2024, 29/01/2024, 

30/01/2024 e 31/01/2024; 

− in data 31/01/2024, a conclusione dei lavori di selezione, la Commissione esaminatrice ha 

rimesso all’Amministrazione i verbali per gli adempimenti conseguenti; 

− gli originali dei verbali e i relativi allegati, parte integrante e sostanziale del presente 

decreto e allegati in forma riservata, si trovano agli atti alla S.C. Gestione risorse umane, 

quale depositaria della pratica; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti della procedura; 

 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di approvare il verbale di cui sopra e, in particolare, la 

graduatoria finale dei candidati, riportata nella parte dispositiva del presente atto; 

 

VISTE le indicazioni, pervenute nelle vie brevi dalla Direzione aziendale in data 01/02/2024 e in data 

09/02/2024, in merito all’assunzione a tempo determinato per 36 mesi, rispettivamente: 

- di n. 15 unità di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori) per le necessità dei servizi 

ospedalieri; 

- di n. 3 unità di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori) da assegnare alla Piattaforma 

Cure urgenti di comunità e comunitarie in salute mentale e dipendenze e finalizzate alle 

necessità della REMS di Maniago, in riscontro a quanto rappresentato dalla Direzione 

Centrale Salute, politiche sociali e disabilità con nota prot. 105 del 05/02/2024 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 3 
 

 

 

VERIFICATA, a fini istruttori, la situazione del personale assente a vario titolo e accertata la 

sussistenza dei presupposti per l’acquisizione delle unità straordinarie richieste; 

 

RICHIAMATI: 

− il D.P.R. 220/2001 (Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 

dirigenziale del Servizio sanitario nazionale); 

− il CCNL 02/11/2022 relativo al personale del Comparto sanità, triennio 2019-2021; 

 

VISTI: 

− la DGR n. 48 del 19/01/2024 recante “LR 22/2019. Linee annuali per la gestione del servizio 

sanitario regionale per l’anno 2024. Approvazione definitiva”; 

− il decreto n. 71 del 31/01/2024, recante “Piano Attuativo Locale e Bilancio preventivo 2024. 

Adozione preliminare” con il quale è stato inoltre adottato, in via provvisoria, il Piano 

Triennale dei Fabbisogni 2024-2026; 

− il decreto n. 72 del 01/02/2024, recante “Adozione del Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione (PIAO) 2024-2026 – Annualità 2024”; 

 

RITENUTO, tutto ciò premesso e presupposto: 

− di disporre l’assunzione a tempo pieno e determinato per 36 mesi (o per un temine 

inferiore, in caso di raggiungimento dei limiti previsti dall’art. 70 CCNL 02/11/2022 

Comparto Sanità), delle prime n. 18 unità di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori) 

utilmente collocate nella citata graduatoria, qualora disponibili; 

− di precisare che la sede di prima destinazione e la data di effettivo inizio del servizio delle 

suddette unità saranno esplicitate nei contratti individuali di lavoro che saranno depositati 

nel fascicolo personale di ciascun dipendente, in base ai fabbisogni effettivi indicati dal 

Direttore della S.C. Gestione risorse umane; 

− di demandare a successivo atto lo scioglimento delle riserve di ammissione in capo ai 

candidati idonei, di seguito indicati, nel caso in cui, entro il periodo di validità della 

graduatoria di cui trattasi, venisse loro riconosciuta l’equivalenza del titolo di studio 

conseguito all’estero da parte del Dipartimento della funzione pubblica presso la 

Presidenza del Consiglio dei ministri, ai sensi dell’art. 38, c. 3 del D. Lgs. 165/2001: 
 

COGNOME Nome Data di nascita NOTE 

MERSINI AURORA 14/05/1981 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

MICI VOJSAVA 01/07/1978 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

CATANESCU ELENA LILIANA 24/02/1976 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

PITA DANIELA 14/03/1975 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

 

TENUTO CONTO che: 

− il bando dell’avviso in argomento, ai sensi dell’art. 3, c. 3 del D.P.R. 220/2001 e dell’art. 5, c. 

3 del D.P.R. 487/1994, prevedeva l’applicazione di riserve di legge, previste dalle seguenti 

disposizioni normative: 

o L. 68/1999; 

o artt. 1014 e 678 del D. Lgs. 66/2010; 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 4 
 

 

o art. 18, c. 4 del D. Lgs. 40/2017 (come novellato dal D.L. 44/2023, convertito con L. 

74/2023); 

− tra i candidati idonei, e pertanto inclusi nella graduatoria di merito, ve ne figurano alcuni 

che risultano in possesso di titoli che danno diritto ad usufruire di tali riserve; 

− del diritto alla riserva di tali candidati si è tenuto conto per l’elaborazione della graduatoria 

finale; 

 

RILEVATO che l’eventuale assunzione di personale tramite l’utilizzo della graduatoria in parola, sarà 

diretta ad assicurare i servizi essenziali; 

 

ACCERTATO che le presenti assunzioni, a tempo determinato, rientrano nei limiti massimi del tetto 

annuale del 20% del personale a tempo indeterminato in servizio al 1° gennaio dell’anno di 

assunzione, così come previsto dall’art. 70, c. 3 del CCNL Comparto Sanità 02/11/2022; 

 

DATO ATTO che la spesa derivante dal presente atto, stimata per l’anno 2024 in € 575.096,70 (oneri 

a carico Ente e IRAP inclusi), trova copertura nel conto 330.200.201.0.0.0 “Costo del personale 

comparto ruolo sociosanitario-tempo determinato” del Bilancio preventivo, di cui al decreto n. 71 

del 31/01/2024; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile del 

Procedimento; 

 

VISTA l’attestazione del Dirigente della Struttura gestionale che propone l’atto in ordine alla 

conformità dello stesso alla legislazione statale e regionale vigente; 

 

VISTA l’attestazione del Responsabile del Centro di risorsa in riferimento alla compatibilità della 

spesa presunta rispetto alla programmazione economica; 

 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore dei 

Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva competenza; 

 

D E C R E T A 

 

 

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 

1. di procedere all’approvazione dei verbali, redatti nelle date 10/01/2024, 16/01/2024, 

17/01/2024, 24/01/2024, 25/01/2024, 29/01/2024, 30/01/2024 e 31/01/2024, della 

Commissione per la selezione dei partecipanti all’Avviso pubblico, per titoli ed eventuale 

colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo 

determinato di personale con profilo di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori), 

allegati in forma riservata al presente provvedimento, di cui formano parte integrante e 

sostanziale, e conservati agli atti presso la S.C. Gestione risorse umane, quale depositaria della 

pratica; 

 

2. di approvare, inoltre, la relativa graduatoria finale: 
 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 5 
 

 

Posizione 

(grad. 

finale) 

COGNOME Nome 
Data di 

nascita 

Punteggio 

totale 

Posizione 

(grad. di 

merito) 

NOTE 

1 ALTAMURA ROMINA 10/10/1977 34,940 1  

2 SIMBOLI ROMINA 15/11/1981 29,776 2  

3 TERMINI VITO 17/05/1987 29,686 3  

4 ZAMPROGNA ELENA 11/11/1995 27,669 4  

5 SIANO GIOVANNA 18/06/1987 23,855 5  

6 BRANCATO LILLO 18/01/2000 23,357 6  

7 FERRARO EUGENIO 29/08/1990 23,300 7  

8 RANIERI MARIA CRISTINA 29/04/1981 23,003 8  

9 LOSACCO CRISTIAN BRYAN 26/09/1999 22,998 9  

10 BURGIO ALBERTO FILIPPO 06/09/1994 22,640 10  

11 USATTI ANNA 11/05/1975 22,360 11  

12 CIMOLINO LIDIA 17/01/1964 22,346 12  

13 
YAREMCHUK OKSANA 

MYKHAYLIVNA 
23/01/1971 21,921 13  

14 BELLUNA ANNA LISA 26/07/1969 21,904 14  

15 GASPARRO GIANLUIGI 07/02/1989 21,516 15  

16 ZANON FIORELLA 05/03/1975 21,418 16  

17 CARUSONE GAETANO 19/05/1984 15,407 92 RISERVA DEL POSTO 
18 SANTOVITO VIOLETTA 20/11/1978 14,038 103 RISERVA DEL POSTO 
19 TOFFOLO KARIN 15/09/1992 21,385 17  

20 BERLINGERIO SALLUSTIO 21/02/1986 21,124 18  

21 BORGOBELLO DEBORA 16/07/1980 21,074 19  

22 VERDESCA CHIARA 26/01/1977 21,040 20  

23 CORRIAS ALICE 04/08/1993 21,000 21  

24 MERSINI AURORA 14/05/1981 20,966 22 
AMMESSA CON RISERVA 

(art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

25 MALISAN SERENA 17/09/1986 20,945 23  

26 VISENTIN LILIANA 15/07/1966 20,800 24  

27 SCRIBANO ANITA 16/12/1978 20,645 25  

28 GRYTSIYENKO OLEKSANDRA 01/10/1983 20,642 26  

29 DI GIOVANNI RAFFAELLA 17/06/1983 20,450 27 PREFERENZA 

30 DONNOLI PATRIZIA 05/10/1966 20,450 28  

31 MONACO GRAZIANA 21/11/1990 20,434 29  

32 VALENTINO JLENIA 23/01/1997 20,306 30  

33 CAPONE ANTONIO 02/04/1971 20,293 31  

34 KAUR PARNEET 08/06/1993 20,244 32  

35 AUDINO GINO 27/10/1993 20,233 33  

36 GUSTA CORINA CODINA 20/03/1984 20,190 34  

37 GOBBATO VALENTINA 29/07/1995 20,067 35  

38 MALNIS VANIA 01/01/1985 19,862 36  

39 MOLINARO BARBARA 17/06/1998 19,811 37  

40 VINES MICKY 31/10/1990 19,809 38  

41 MODOLO ALBERTO 16/02/1962 19,790 39  

42 PASSARIELLO PATRIZIA 01/11/1986 19,549 40  

43 BOCCALON LISA 04/12/1996 19,500 41 PREFERENZA 

44 DE BORTOLI DEBORA 23/10/1974 19,500 42  

45 DASCANIO LAURA 14/09/1995 19,438 43  

46 FILIPPIN ELVIS 13/11/1979 19,401 44  



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 6 
 

 

47 POSOCCO KATIA 25/10/1977 19,307 45  

48 TORRETTI MARIA 30/04/1976 19,303 46  

49 BET STEFANO 29/12/1979 19,222 47  

50 D'ANDREA ARIANNA 13/07/2000 19,128 48  

51 PIEMONTE CINZIA 14/10/1981 19,000 49 PREFERENZA 

52 CHESSARI LETIZIA 07/04/1977 19,000 50  

53 MAIDA EMMANUELE 20/07/1996 18,939 51  

54 
VIOLA FORTUNA CARMEN 

LUISA 
03/02/1983 18,770 52  

55 DE NARDI CRISTIAN 06/09/1974 18,521 53  

56 FIORAIO CONCETTA 30/03/1975 18,506 54  

57 MUSCIANISI GIUSEPPINA 28/10/1965 18,505 55  

58 BIASON ALEX 13/01/1977 18,500 56  

59 TAJARIOL GIULIA 07/04/1994 18,305 57  

60 SALVATI JLENIA 29/07/1995 18,150 58  

61 NIVELLI MARIA 14/06/1981 18,060 59  

62 CAPPELLETTO SARA 24/03/1997 18,027 60  

63 BUSACCA VERONICA 12/04/1975 18,024 61  

64 CACI PAOLO 02/07/1973 18,023 62  

65 FERRAIUOLO ASSUNTA 17/02/1984 18,013 63  

66 GOBBO ANNALISA 30/05/1978 18,000 64  

67 NUCCIO ANNARITA 08/08/1980 17,950 65  

68 MORO LORETTA 23/12/1969 17,922 66  

69 BOZZI LAILA 16/06/1981 17,838 67  

70 MARINO VINCENZO 07/06/1970 17,795 68  

71 MICI VOJSAVA 01/07/1978 17,738 69 
AMMESSA CON RISERVA 

(art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

72 ZANUSSI VANIA 30/05/1971 17,700 70  

73 CATANESCU ELENA LILIANA 24/02/1976 17,690 71 
AMMESSA CON RISERVA 

(art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

74 DONATIELLO MARIA 28/02/1989 17,641 72  

75 BELLOMO CLAUDIO 09/02/1994 17,540 73  

76 PICCININ MONICA 20/01/1980 17,527 74  

77 ROSSI JENNIFER 07/04/1994 17,510 75  

78 ARCIERI AURORA 22/07/1998 17,294 76  

79 GRASSO GIUSEPPE 18/05/1991 17,161 77  

80 MARTIN ERICA 06/02/1982 17,095 78  

81 PANARO CATERINA 31/07/1999 16,850 79  

82 BIANCO ADRIANA 27/06/1960 16,681 80  

83 PITA DANIELA 14/03/1975 16,649 81 
AMMESSA CON RISERVA 

(art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

84 STRONATI MICHELE 11/06/1984 16,600 82  

85 MEO ALESSANDRO PIO 06/04/2001 16,544 83 PREFERENZA 

86 CATALANO SIMONA 08/02/1998 16,544 84  

87 MASET ALESSANDRA 24/01/1972 16,271 85  

88 POLES FRANCESCA 18/05/1991 16,126 86  

89 DELLA RICCA ANGELICA 21/05/1989 16,000 87  

90 CEBOTARI RODICA 08/01/1973 15,789 88  

91 FINOTTO LARA 21/08/1973 15,580 89  

92 FREITAS DE SOUZA SILVANA 22/11/1974 15,482 90  



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 7 
 

 

93 CAPUTO FIORITA 06/08/1964 15,435 91  

94 
IVANOVA MARIYA 

MARINOVA 
07/11/1981 15,401 93  

95 NETTO ROBERTA 31/05/1979 15,150 94  

96 NIEMIERSKI JANUSZ TOMASZ 22/09/1974 15,050 95  

97 MARTIN FABIOLA 25/12/1999 15,048 96  

98 PERUZZI MARTINA 02/08/1993 15,000 97 PREFERENZA 

99 LAPRANO MARIO 03/06/1983 15,000 98  

100 DALLIHI RABIA 24/12/1970 14,960 99  

101 DE FRANCESCO SEBASTIANO 06/08/1974 14,721 100  

102 LAZZARI SERENA 31/01/1977 14,424 101  

103 
DE ARAUJO CAVALCANTI 

VANUSKA CONCEICAO 
08/12/1982 14,270 102  

104 SONCIN ANTONELLA 29/12/1969 14,000 104  

 

3. di demandare a successivo atto lo scioglimento delle riserve di ammissione in capo ai 

candidati, di seguito indicati, nel caso in cui, entro il periodo di validità della graduatoria di cui 

trattasi, venisse loro riconosciuta l’equivalenza del titolo di studio conseguito all’estero da 

parte del Dipartimento della funzione pubblica presso la Presidenza del Consiglio dei ministri, 

ai sensi dell’art. 38, c. 3 del D. Lgs. 165/2001: 
 

Posizione 

(grad. 

finale) 

COGNOME Nome 
Data di 

nascita 
NOTE 

24 MERSINI AURORA 14/05/1981 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

71 MICI VOJSAVA 01/07/1978 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

73 CATANESCU ELENA LILIANA 24/02/1976 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

83 PITA DANIELA 14/03/1975 
AMMESSA CON RISERVA 

(ai sensi dell’art. 38, c. 3, D. Lgs. 165/2001) 

 

4. di disporre, previa verifica del possesso dei requisiti richiesti per l’attivazione del rapporto, 

l’assunzione, con contratto a tempo pieno e determinato per 36 mesi (o per un temine 

inferiore, in caso di raggiungimento dei limiti previsti dall’art. 70 CCNL 02/11/2022 Comparto 

Sanità), delle prime n. 18 unità di Operatore Sociosanitario (Area degli operatori) utilmente 

collocate nella citata graduatoria, qualora disponibili;  

 

5. di precisare che la data di effettivo inizio del servizio e la sede di prima destinazione, delle 

suddette unità di personale, saranno esplicitate nei contratti individuali di lavoro che saranno 

depositati nel fascicolo personale di ciascun dipendente, in base al fabbisogno effettivo 

indicato dal Direttore della S.C. Gestione risorse umane; 

 

6. di precisare altresì che, ai sensi dell’art. 70, c. 3 del CCNL 02/11/2022 Comparto Sanità, la 

presente assunzione a tempo determinato rientra nei limiti massimi del tetto annuale del 20% 

del personale a tempo indeterminato in servizio al 1° gennaio dell’anno di assunzione; 

 

7. di dare atto che la spesa derivante dal presente atto, stimata per l’anno 2024 in € 575.096,70 

(oneri a carico Ente e IRAP inclusi), trova copertura nel conto 330.200.201.0.0.0 “Costo del 



AZIENDA SANITARIA FRIULI OCCIDENTALE 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 pag. 8 
 

 

personale comparto ruolo sociosanitario-tempo determinato” del Bilancio preventivo, di cui al 

decreto n. 71 del 31/01/2024; 

 

8. di prendere atto che sarà cura della struttura proponente trasmettere il presente 

provvedimento alle strutture aziendali interessate; 

 

9. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento; 

 

10. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a 

quanto previsto dall’art. 4, c. 2 della L.R. 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza. 

 

Il Direttore Amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore Sanitario 

dott. Michele Chittaro 

 

Il Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Carlo Francescutti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Direttore Generale 

Dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

Elenco allegati: 

1 2024-01-17 Verbale OSS 232A.pdf 

2 2024-01-16 Verbale OSS 232A.pdf 

3 2024-01-10 Allegato 3 Domande.pdf 

4 2024-01-10 Allegato 2 Schede - 5 di 5.pdf 

5 2024-01-10 Allegato 2 Schede - 4 di 5.pdf 

6 2024-01-10 Allegato 2 Schede - 3 di 5.pdf 

7 2024-01-10 Allegato 2 Schede - 2 di 5.pdf 

8 2024-01-10 Allegato 2 Schede - 1 di 5.pdf 

9 2024-01-10 Allegato 1 Ammessi.pdf 

10 2024-01-10 Verbale OSS 232A.pdf 

11 2024-01-31 Verbale OSS 232A.pdf 

12 2024-01-30 Verbale OSS 232A.pdf 

13 2024-01-29 Verbale OSS 232A.pdf 

14 2024-01-25 Verbale OSS 232A.pdf 

15 2024-01-24 Verbale OSS 232A.pdf 

 

 

 
 



 
 

Decreto n. 121 del 15/02/2024 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente decreto viene pubblicato nell’albo pretorio dell’Azienda Sanitaria Friuli 

Occidentale, per quindici giorni consecutivi dal 15/02/2024, ai sensi dell’art.32, c.l, della 

Legge n.69 del 18.06.2009. 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente decreto è divenuto esecutivo in data 15/02/2024, ai sensi dell’art.50, della L.R. 

n.49 del 19.12.1996. 

 

 

Il presente provvedimento verrà trasmesso al Collegio Sindacale (art. 3, D.Lgs. 502/92 e 

successive modificazioni). 

 

Ufficio Proponente:  GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Inviato per quanto di competenza a:  

 

DIREZIONE SANITARIA 

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

SERVIZIO INFERMIERISTICO AZIENDALE 

POLITICHE DEL PERSONALE E MEDICINA CONVENZIONATA 

GESTIONE RISORSE UMANE 

GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E FISCALE 

 

 

Il funzionario incaricato 

Matteo Bordin 

Firmato digitalmente 

 

Data 15/02/2024  

 



 Atto n. 121 del 15/02/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: MATTEO BORDIN

CODICE FISCALE: BDRMTT90L02F770Z

DATA FIRMA: 15/02/2024 11:18:48

IMPRONTA: 1559D15F234E0FEC5C1F8646BB44ECB9DAB8681D3364798700C88CD1B8583B58

          DAB8681D3364798700C88CD1B8583B58355B5B4C41D8E7E3DB5CBF7E9938CE00

          355B5B4C41D8E7E3DB5CBF7E9938CE00825D148162A27415B5DB68954E69DCB6

          825D148162A27415B5DB68954E69DCB646DF8039BE1526BB6A4A9670107D6E53


